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Odberatel':...Specializ.nemocnica sv.Svorada
Zobor, n.o.
Kl65torskd 134
949 88 Nitra
Slovakia
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eislo konta

IBAN
SWIFT (BrC) :

NTS nie je platcom DPH

3085391 5

2021764371
02 591 03002
0232252706
SP prevadzkovyi rl6et
7000288579/81 80
sK18 8180 0000 0070 0028 8579
SPSRSKBA

Forma thrady
DStum vystavenia dokladu

D6tum dodania
D6tum splatnosti

teo
ore

37971832
2021877792

prevodnlT prikaz

03.07.15

30.06.15
02.08 15

Fakturujeme V5m dod6vku krvnfch pripravkov odobratfch z NTS SR, pracovisko Nitra, podl'a priloZenich dodacich listov za
mesiac j[n 2015:

Cisto Popis Jedn.cena eiastkaMnoZstvo MJ

T 1005
T 1016
T 0013
T 0111

Erytrocyty bez BC resuspend.
Erytrocyty deleu kot. resuspend.
Trombocyty z afer1zy deleukot
Tromb.z celej krvi pool.deleuk

30

58

1

5

1TU
1TU
1TU
4TU

45,01

75,52
536,11

266,31

1 350,30
4 380,16

536,1 'l

,. 1 331,55
7 598,',12Celkom EUR

K fhrade EUR: 7 598,12

Platobne podmienky: 30 dni
Sp6sob dod5vky:

Vybavuje: Stankov6,021591 0301 8, Fax 021591 03020
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